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گارفیلد مورد استقبال مخاطبان قرار گرفتمرد عنکبوتی در درخت جادویی خواب آلود کاپیتان تایتانیک درگذشت
برنارد هیل بازیگری که برای بازی در نقش شاه تئودن در سه گانه 
»ارباب حلقه ها« و کاپیتان ادوارد اســمیت در »تایتانیک« شهرت 

داشت در ۷۹ سالگی  درگذشت.
هیل نخستین بار سال 1۹82 با نام یوســر هیوز در مینی سریال 
»پسرانی از مواد سیاه« آلن بلیزدیل بازی کرد و با آن به شهرت رسید. 
وی در چندین سریال تلویزیونی بریتانیایی دهه ۷0 و 80 هم ظاهر 

شد که »من، کلودیوس«، »اتاق ها« و »روباه« از جمله آنها هستند.
سال 1۹۹۷، هیل نقش کاپیتان اســمیت را در فیلم »تایتانیک« 
جیمز کامرون که برنده 11 جایزه اسکار شد، بازی کرد. او سپس به 
مجموعه »ارباب حلقه ها« پیتر جکسون پیوســت و در »دو برج« و 
»بازگشت پادشــاه« در ســال های 2002 و 2003 در نقش پادشاه 

تئودن ظاهر شد که فیلم دوم نیز 11 جایزه اسکار دریافت کرد. 
آخرین نقش آفرینی وی در کنار مارتین فریمن در درام پلیســی 

»پاسخ دهنده« است./مهر

اندرو گارفیلد بازیگر نقــش مرد عنکبوتــی در فیلم تازه اش 
»درخت جادویی خواب آلود« وارد یک دنیای فانتزی و جادویی 
می شود. این فیلم براساس داســتان نوول پرخواننده انید بلیتون 
به همین نام ساخته خواهد شد. سایمن فارنابای برنده جایزه بفتا 
)اسکار انگلیسی( کار نگارش فیلمنامه اقتباسی »درخت جادویی 
خواب آلود« را به عهده دارد و فیلمبرداری این فانتزی ماجراجویانه 
به کارگردانی بن گرگور اواســط ماه ژوئن آغاز می شود.  داستان 
فیلم درباره پولی و تیم )با بازی فوی و گارفیلد( و سه فرزند کوچک 
آنهاست. این خانواده مدرن و امروزی مجبور به تعویض خانه شان 
از شهر به یک محدوده روستایی دورافتاده می شوند. بچه ها موفق 
به کشف یک درخت جادویی می شوند که توانایی انجام کارهای 
متفاوتی دارد و از این جا، ماجراها وارد فضایی افسانه ای و فانتزی 
می شود.  اندرو گارفیلد در سه گانه دوم فرانچایز »اسپایدرمن/ مرد 

عنکبوتی«، در قالب ابرقهرمان مرد عنکبوتی ظاهر شد./صباخبر

انیمیشــن »فیلم گارفیلد« محصول ســونی در اولین آخر هفته 
اکرانش در بازار جهانی، فروشی 22 میلیون دلاری را ثبت کرد. این در 
حالی است که فیلم تنها در 18 بازار پخش خود را شروع کرده که به 
معنی 3۵ درصد از بازار بین المللی آن است و از همه اینها باید نتیجه 
گرفت که آغاز نمایش آن شــروع امیدوارکننــده ای برای یک فیلم 

خانوادگی را نشان می دهد.
فیلم »گارفیلد« تا 24 ماه می در آمریکا و کانادا اکران نمی شود و 
برای اولین اکران آن در آمریکای شمالی فروشی 3۵ میلیون دلاری 
پیش بینی می شود. این در حالی است که هم زمان پیش درآمد »مکس 
دیوانه« یعنی »فیوریوسا« جورج میلر هم اکران خود را شروع می کند. 
»گارفیلد« قرار است در طول تابستان در مناطق کلیدی بین المللی 
عرضه شود. کریس پرت، صداپیشه اصلی »فیلم گارفیلد« در نقش 
گربه نارنجی معروفی حرف می زند که از دوشنبه ها متنفر است و لازانیا 

را دوست دارد./مهر

برای عوامل سریال »افعی تهران« پلتفرم فیلم نت پرونده قضایی تشکیل شد.
در پی توهین به جایگاه معلم در یکی از سکانس های قسمت هشتم سریال افعی تهران و در راستای 
صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق معلمان و کارکنان نظام آموزش و پرورش 
کشور، غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در نامه ای از دادستان عمومی و انقلاب 
تهران خواست ضمن تشکیل پرونده قضایی جهت رسیدگی به تخلفات سازندگان و عوامل تولید سریال 
»افعی تهران«، چگونگی صدور مجوز و نحوه نظارت بر تولید و پخش مجموعه مذکور از سوی ساترا به 

عنوان متولی قانونی موضوع نیز در دستورکار قرار گیرد./ایسنا

فیلمبرداری فیلم سینمایی »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدرعاملی به زودی در تهران آغاز 
می شــود. محمدرضا کریمی صارمی معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اعلام این 
خبر توضیح داد: این فیلم اثر مشترک کانون و بنیاد سینمایی فارابی و تهیه کننده اجرایی آن سیدمازیار 
هاشمی است. کریمی صارمی با بیان این که فیلم »زیبا صدایم کن« برای نمایش در جشنواره فیلم فجر 
امسال آماده می شود گفت: باتوجه به تجربه ای که آقای صدرعاملی در حوزه سینمای نوجوان دارند تلاش 
گروه سازنده این است که فیلم نوجوان پسند تولید کنند. وی افزود: کانون به اقتباس نگاه ویژه ای دارد؛ به 

همین دلیل این اثر هم برگرفته از تولیدات کانون و رمان نوجوان است./صباخبر

صدرعاملی به زودی فیلم جدیدش را کلید می زند تشکیل پرونده قضایی برای عوامل سریال فیلم نت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران با تاکید بر توجه 
ویژه به تولیدات استانی در سال جدید گفت: سال گذشته 1۵ 
اثر در حوزه جمعیت و فرزنــدآوری و 4 اثر در حوزه حجاب و 
عفاف ساخته شد، این روند در تولیدات سال 1403 هم دنبال 

می شود.
مهدی آذرپندار مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران، 
درباره تولید فیلم های کوتاه در سال جدید با اشاره به افزایش 
سقف بودجه حمایت انجمن سینمای جوانان ایران در سال 
1403، گفت: با توجه به اینکه هزینه های تولید فیلم بسیار 
بیشتر از نرخ تورم در کشور رشد کرده است، ما تلاش کردیم 
با افزایش بودجه حمایــت انجمن در ســطوح 2۵ میلیون 
برای فیلم اولی ها، تا ســقف 12۵ میلیون بــرای فیلم های 
نیمه حرفه ای و تا سقف 2۵0 میلیون تومان فیلم های حرفه ای 
رشــد هزینه حمایت را لحاظ کنیم تا فیلمســازان بتوانند 

فیلم های خود را بسازند.
وی افزود: مانند سال گذشته اولویت های مضمونی انجمن 
نیز ابلاغ شده است که ما در این موضوعات حمایت مان سرعت 
و توجه بیشــتری نیز خواهد داشــت. اتفاقی که در دو سال 

گذشته نیز افتاده است.

آذرپندار با اشــاره به طراحی های مختلف حمایتی برای 
فیلمسازان شهرستانی در فیلم کوتاه افزود: یکی از تصمیماتی 
که سال گذشته در شورای تولید انجمن گرفته شد و به دفاتر 
انجمن کمک کرد این بود که اگــر در اولویت های مضمونی 
جمعیت و فرزنــدآوری، دفاع مقدس، پیشــرفت های نظام 
مقدس جمهوری اســلامی، عفاف و حجاب، محور مقاومت 
و کودکان غزه و فلسطین، فیلمی در شوراهای تولید استانی 

مصوب شــود، بودجه آن فیلم ها مازاد بر ســهم آن دفاتر 
از شــورای عالی تولید داده می شــود و دفاتر می توانند 
فیلم های بیشتری را برای فیلمسازان شهرستان خود 

مصوب کنند.
وی در این باره عنوان کرد: این مشــوق ها و البته 
هدایت های مجموعه انجمن سینمای جوانان ایران 
در این زمینه موثر بوده و در ســال گذشته بیش از 
1۵ اثر در حوزه جمعیت و فرزنــدآوری و 4 اثر در 
حوزه حجاب و عفاف ساخته شده است که امسال 
به چرخه عرضه سینمای کوتاه افزوده می شود 
و این روند در تولیدات ســال 1403 نیز دنبال 

می شود./ایرنا

مهدی آذرپندار:

در حوزه حجاب و عفاف ۴ اثر ساخته شده است


